

材料検査成績表

発行日 0000年00月00日

--	--	--

出荷日: 0000年00月00日
 受注日: 0000年00月00日
 注文先:
 需要者:
 規格: SCM415
 素材メーカー:

中西金属工業株式会社
 天満製鉄事業部
 大阪市北区天満橋3丁目3番5号
 TEL 06-6351-8951
 FAX 06-6352-5060

注文番号		製造番号		寸法(mm)				員数(s)		重量(kg)		製鋼番号		焼鈍番号		
SAMPLE																
化学成分										引張試験		硬さ試験(HRB)				
C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Gr	Mo	V	EL		1	2	3	4	
× 100		× 1000			× 100				× 100	N/mm ²	%					
												1				
												2				
測定値	板厚				幅			長さ								
	1	2	3	4	1	2	3	1								
1																
2									判定			作成				
3									合格							
備考																